
AVIS D’ATTRIBUTION 
 

Travaux de voirie Quartiers de la Terrière et de la Grière 
 

 
1) Publication de l’Avis d’Appel Public à la Concurrence : 

www.marches-securises.fr réf. La-Tranche-sur-Mer _85_A_20230210W2_1 
Annonce BOAMP n° 23-20304 du 10/03/23 
Site internet de la collectivité le 10/02/2023 

 
2) N° identification unique :  2023 0323MAPAT 

 
3) Identification de l’organisme acheteur : 

COMMUNE de La TRANCHE SUR MER 
8 rue de l’Hôtel de Ville 
85360 la Tranche sur Mer 
SIRET : 21850294600013 
 

4) Objet du marché : 
La présente consultation concerne les travaux de réfection des trottoirs Quartier de la Terrière et le 
remplacement de la bande de roulement de certaines voies, Quartier de la Grière, sur le territoire de la 
Commune de la Tranche Sur Mer 
 

Elle est décomposée en 2 lots : 
Lot n°1 : Réfection des trottoirs de la rue des Sports et route de Longeville 
Lot n°2 : Remplacement de la bande de roulement Allée du Parc, Avenue des Nolleaux, Avenue des Pins 
et 1ère avenue Parc du Rocher 
 
CPV Objet principal : 45112730 
 

5) Procédure : 
Marché Public passé selon une Procédure adaptée en vertu des articles L 2123-1, R 2123-1 et suivants 
du Code de la Commande publique.   
 

6) Lieu d’exécution 
Lieu d’exécution : Tranche Sur Mer 85360 
 code NUTS : FRG05 
 

7) Durée du marché 
Lot n°1 :  4 mois 
Lot n°2 : 4 mois  
 

8) Montant du marché 
Lot n°1 :      73 016,00 € HT 
Lot n°2 :    117 551,00 € HT 
 

Prix fermes. 
 

9) Identification du Titulaire : 
Lot n°1& 2 : EIFFAGE ROUTE SUD OUEST Siret 399 307 370 00011 
Date de notification des marchés : le 31/03/23 
 

 
 

10) Date d'envoi du présent avis à la publication : 
Le 31/03/23 


